"תיעוד פנים" (חשבוניות, חשבוניות מס, קבלות וכיו"ב), מופק מתוך "מערכת חשבונות ממוחשבת";
- ג. "תיעוד החוץ" (חשבוניות מס קבלות ומסמכים שהתקבלו מגורמי חוץ, ספקים ורשויות), מגיע עדיין על גבי נייר.

2. הוראות החוק לעניין שמירת מערכת החשבונות

הוראות ניהול ספרי החשבונות של העסק ודרכי שמירתם מפורטים בהוראות מס הכנסה (ניהול פנקסי חשבונות), התשל"ג-1973 ותקנות מע"מ (ניהול פנקסי חשבונות) התשל"ו-1976 (להלן: "הוראות ניהול פנקסים")

הוראות ניהול פנקסים קובעות את נוהלי שמירת מערכת החשבונות ולהלן עיקריהם:

- א. מערכת החשבונות תוחזק במען העסק (המען המצוין בדוח השנתי) או במקום אחר עליו יודיע הנישום בכתב לפקיד השומה (אם לעסק הכנסה אשר הופקה בישראל מקום זה חייב להיות בישראל).
- ב.

ד. בתחילת המיקרופילם יכללו אישורים המפורטים בהוראות.

ה. המזמין של המזעור ינהל מראה מקום של המסמכים הממוזערים כלומר דרך לאתר מסמך רצוי לאחר מעשה.

ו. כל מסמך ממוזער ימוספר במספר עוקב. אותו מספר יצוין גם על מסמך הנייר המקורי.

הכללים בהוראות אלו נסמכים על תקנות העדות (העתקים צילומיים), התש"ל - 1969 בהם נקבע כי העתק צילומי יכול לשמש כראיה בבית המשפט.

לאחר שמערכת החשבונות אשר הייתה בעבר בנייר מוזערה לפי הכללים שצוינו ניתן לבער את המערכת המקורית. ביעור מערכת החשבונות המקורית יעשה כדלקמן:

א. לא יאוחר מ-30 יום מיום סיום המזעור יודיע מזמין המזעור כלומר בעל מערכת החשבונות לראש רשות המסים על סיום המזעור ועל כוונתו לבער את המערכת המקורית.